

Pressmeddelande 31 maj 2024

Verksamhetsbidrag till NyföretagarCentrum Västra Östergötland från Swedbank genom Sparbanksstiftelsen Alfa

Swedbank genom Sparbanksstiftelsen Alfa stöttar NyföretagarCentrum Västra Östergötland med ett verksamhetsbidrag på 56 000 kronor för 2024. Totalt går Swedbank genom Sparbanksstiftelsen Alfa under 2024 in med verksamhetsbidrag på en miljon kronor till samtliga NyföretagarCentrum i Sparbanksstiftelsen Alfas verksamhetsområde.

Swedbank är sedan många år samarbetspartner till NyföretagarCentrum Västra Östergötland och ser NyföretagarCentrum som en viktig aktör för start av företag och för ett livskraftigt företagande. Liksom NyföretagarCentrum verkar Swedbank lokalt och genom denna sammanlagda starka lokala förankring här i västra Östergötland kan vi gemensamt spela en central roll för det lokala nyföretagandet och den ekonomiska utvecklingen, säger Annika Petrovic, chef för Swedbank Motala och fortsätter. NyföretagarCentrum Västra Östergötlands verksamhet hjälper nyföretagarna att vässa sin affärsidé och sina strategier och underlättar för oss som bank vid till exempel kreditgivning och skapar många nya möjligheter för företag i vårt område,

Hos NyföretagarCentrum Västra Östergötland får kunden kostnadsfri och konfidentiell rådgivning före, under och efter företagsstart. Det finns även möjlighet att delta i starta-eget-kurser, seminarier och att gå med i organisationens mentorprogram. Nationellt står landets NyföretagarCentrum för 10% av företagsstarterna medan motsvarande siffra för NyföretagarCentrum Västra Östergötland är 20-25%. Verksamheten finansieras av de fyra kommuner som ingår i verksamhetsområdet – Boxholm, Motala, Vadstena och Ödeshög, av lokalt näringsliv och av Region Östergötland. Överlevnadsgraden i de företag som startas via NyföretagarCentrum är mycket hög – 84% finns kvar tre år efter start och under en procent har gått i konkurs.

Vi är mycket glada och stolta över det verksamhetsbidrag vi nu tilldelas av Swedbank genom Sparbanksstiftelsen Alfa. Den utökade finansieringen ger oss ytterligare möjligheter att verka för det livskraftiga företagandet i våra fyra kommuner och jag känner som alltid stor ödmjukhet inför det ansvar vi som organisation har när det gäller att få fler personer att starta och driva livskraftiga företag, säger Kristin Ericsson, verksamhetsledare på NyföretagarCentrum Västra Östergötland.

Sparbanksstiftelsen Alfa är en stor och engagerad ägare i Swedbank som driver sparbanksidéns tankar om sparande, långsiktighet, lokal förankring och att delar av vinsten skall göra nytta där den uppstått. På den aktieutdelning vi får genom ägandet i Swedbank kan vi dela ut bidrag inom vårt verksamhetsområde. Vi verkar genom det vi äger och är angelägna om att Swedbank synliggörs när vi lämnar bidrag.

NyföretagarCentrum är Sveriges ledande kraft för nyföretagande. Genom enskilda rådgivningar, seminarier/aktiviteter och mentorprogram stöttar man dem som vill starta eget med målet att de företag som startas ska vara livskraftiga. Verksamheten finns i mer än 200 kommuner. Under 2023 har 12 000 personer fått kostnadsfri, konfidentiell och affärsmässig rådgivning och 6 000 företag startats. Efter tre år är 84% av företagen aktiva, adderas en mentor är överlevnaden 87%; under en procent har gått i konkurs. Detta gör verksamheten unikt framgångsrik. Verksamheten är i huvudsak näringslivsfinansierad. Bakom NyföretagarCentrum står Stiftelsen Svenska Jobs and Society.

NyföretagarCentrum Västra Östergötland innefattar kommunerna Boxholm, Motala, Vadstena samt Ödeshög som tillsammans har cirka 62 000 invånare.

För mer information kontakta:

Annika Petrovic, Biträdande chef Rådgivning & Service, Swedbank Motala och Mjölby,
0142-29 88 22, annika.petrovic@swedbank.se

Kristin Ericsson, Verksamhetsledare, NyföretagarCentrum Västra Östergötland,
0703-39 15 57, kristin.ericsson@nyforetagarcentrum.se